
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
 

N° 104 del 8 APRILE 2024

OGGETTO: Asta pubblica per la vendita di n.1 impianto fotovoltaico di proprietà dell’Ente Parco
del Beigua – Approvazione avviso asta pubblica.

IL DIRETTORE

VISTO il decreto del Presidente n. 11 del 27/12/2023 con il  quale è stato prorogato l'incarico di
Direttore dell'Ente Parco del Beigua con le funzioni di cui all'art.  50 della L.R. n. 12/95, nonché
dell'art. 24 dello Statuto vigente;

VISTA  la  deliberazione  del  Consiglio  n.  42  del  20/12/2023,  avente  come  oggetto  “Bilancio
Economico di Previsione 2024 e bilancio di Previsione Pluriennale 2024/2026 - approvazione”;

RICHIAMATO il  Regolamento  di  economato  e  per  l'alienazione  di  beni  mobili,  approvato  con
Deliberazione del Consiglio dell’Ente Parco n. 51 in data 22/11/2017;

DATO ATTO che presso il rifugio Argentea era presente in impianto fotovoltaico ritenuto non più
adeguato per la struttura e che pertanto è stato sostituito con uno più efficiente;

DATO ATTO che l'impianto  fotovoltaico  suddetto non viene più  utilizzato  ed è  completamente
smotato;

RITENUTO  opportuno  procedere  all'alienazione  dell'impianto  fotovoltaico  non  più  utilizzato
dall'Ente;

VISTO il   R.D.  23.05.1924 n. 827 “Regolamento per l'amministrazione del patrimonio e per la
contabilità generale dello Stato”; 

RITENUTO pertanto necessario predisporre un avviso di  asta pubblica per la vendita di   n.  1
impianto fotovoltaico  di proprietà dell'Ente, fissando il prezzo a base d'asta di € 1.200,00, sulla
base della perizia, conservata agli atti dell'ente, redatta da una ditta esperta del settore; 

RITENUTO di procedere con l'individuazione del miglior offerente ai sensi del  l’art. 73, comma 1,
lett. c), del R.D.  827/1924;

VISTO  l'art.  24,  comma  3  dello  Statuto  dell'Ente,  approvato  con  deliberazione  n.  14  del
24.03.2011;



DETERMINA

1.  di approvare l'avviso di asta pubblica per la vendita di  n. 1  impianto fotovoltaico  di proprietà
dell'Ente Parco del Beigua, comprensivo di moduli (ALL. A e ALL. B) che si allega al presente
atto per farne parte integrante e sostanziale;

2. di procedere con l'individuazione del miglior offerente ai sensi del  l’art. 73, comma 1, lett. c), del
R.D.  827/1924;

3  di  dare  pubblicità  all'avviso  di  asta  pubblica  di  cui  al  precedente  punto  1  attraverso  la  
pubblicazione all’Albo on line e sul sito web  www.parcobeigua.it  .

Varazze, 8 aprile 2024

                                                                                              IL DIRETTORE
(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è posta in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua il giorno

08/04/2024 e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Varazze, 08/04/2024            

            IL DIRETTORE
              (Arch. Maria Cristina Caprioglio)

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 2 di 2 

http://www.parcobeigua.it/

	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


		2024-04-08T09:42:36+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA


		2024-04-08T09:43:11+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA




